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Piyasa Beklentisi 

Dün, günün genelinde zayıf bir seyir izleyen BİST 100 endeksinde %0.46 oranında 
değer kaybı ile 100.744 seviyesinden kapandı.  
 
Dün iç piyasalarda en çok dikkat çeken gelişme kur cephesinde yaşandı. Dolar 
kurunda %1.34 ile son haftaların en sert değer kazanımı görülürken, hisse senetleri 
tarafında Banka hisselerinde satıcıların daha baskın oldu. Bankacılık endeksi günü 
%0.90 oranında değer kaybettiği günde, sanayi endeksi %0.11 lik bir düşüş ile 
kapandı.  
 
Dün piyasaları etkileyen önemli bir veri bulunmazken, gözler akşam saatlerinde 
açıklanan FOMC tutanaklarındaydı. Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) 
toplantısının tutanaklarında. FED yöneticilerinin bölünmüş olduğu görülüyor.  
 
Bugünün önemli verilerine baktığımızda ise günün ilk yarısında önemli bir veri 
bulunmuyor. Saat 14.30’da Euro bölgesinde açıklanacak olan ECB Toplantı 
Tutanaklarındaki detaylar ile saat 15.15’de ABD’de den gelecek olan Haziran ayı 
Özel Sektör İstihdamı verisi, saat 15.30’da ki Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları ve 
16.45’deki Hizmet PMI rakamları günün önemli verileri olarak takip edilecektir.  
 
Yurtdışı piyasalara baktığımızda ise Asya borsalarında karışlık ve zayıf seyir 
görülüyor. ABD vadelileri ise sabah saatlerinde yatay seyrediyor. Avrupa 
borsalarının güne yatay başlaması beklenirken, Euro/Dolar paritesi ise yatay 
seyrediyor.  
 
Endeksi teknik olarak baktığımızdaki ise kurda yaşanan yükseliş ataklarına rağmen 
kısmi olarak güçlü kalıyor. Son 4 işlem gününde kurda yaşanan %3.4’e varan 
yükselişin şimdilik etkisi sınırlı kalıyor. Ancak yine de önümüzdeki günler açısından 
temkinli kalmakta fayda olacağı kanaatindeyiz.  
  
Güne yatay başlamasını beklediğimiz endekste 100.500-101.500 bandını gün içi ilk 
destek direnç seviyeleri olarak takip edeceğiz. 100.500 desteğinin üzerinde 
yaşanabilecek gün içi hareketlerin güç kazanabilmesi için ilk etapta 101.500 
seviyesi aşılmalı. Aksi halde endekste zayıf seyir etkilisini olacaktır.  
 
Endekste 100.500 ara desteğinin kırılması halinde ise daha önemli destek olarak 
izleyeceğimiz 100.000 seviyesine kadar geri çekilme beklenebilir.  

Haftalık Ajanda 

 

Bugün Açıklanacak Önemli Veriler 

 09:00 Almanya Fabrika Siparişleri Aylık May. (Bekl: 2.00%) 
11:10 Euro Bölgesi Perak. Satın Alma Müd. Endks. 
14:00 ABD MBA Mortgage Başvuruları (Önck: -6.20%) 
14:30 Euro Bölg. ECB Toplantı Tutanakları 
14:30 Türkiye Yabancıların DİBS ve Hisse Yatırımı (Haftalık) 

15:15 ADP Özel Sektör İstihdamı Haz. (Bekl:178 bin) 
15:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (Önck: 244k) 
15:30 ABD Dış Ticaret Dengesi (Bekl: -$46.2 milyar) 
16:45 ABD Hizmet PMI Haz. (Önck:53) 
17:00 ABD FED/Jerome Powell konuşacak 
 

 

Günlük Bülten 

VIOP-Endeks 30 Sözleşmesi: 

Dün günün genelinde zayıf satıcılı bir seyir izleyen ve %0.37 oranında değer kaybeden 
Ağustos vadeli sözleşme güne yatay başladı.  

125.400 seviyesinin ilk ara destek olarak takip edeceğimiz sözleşmede bu desteğinin 
üzerinde UZUN pozisyonlar korunabilir. Ancak desteğin altında güç kaybı artabileceğinden 
mevcut taşınan UZUN pozisyonlarda ısrarcı olunmamalı. 124.900 seviyesi ise alt destek 
konumunda olacaktır.  

Sözleşmede 126.900 seviyesinin ise gün içi ilk direnç olarak verebiliriz.  
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Uzun Vadeli Model Portföy Önerimiz 
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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